
  
 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ  
 

10.08.2016                                                                № 119 

 
О согласовании частичной замены дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности в 2019 году дополнительным нормативом отчислений в 
местный бюджет городского округа Стрежевой от налога на доходы физических лиц 

 

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 
3 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  в связи с уменьшением объема 
поступлений в местный бюджет налога на доходы физических лиц 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Отказать в согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности в 2019 году дополнительным нормативом отчислений в местный бюджет 
городского округа Стрежевой от налога на доходы физических лиц.  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________________ М.Н. Шевелева 
 

             Мэр городского округа Стрежевой 
 
    ___________________ В.М. Харахорин 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	О согласовании частичной замены дотации на выравнивание
	бюджетной обеспеченности в 2019 году дополнительным нормативом отчислений в местный бюджет городского округа Стрежевой от налога на доходы физических лиц
	В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, в связи с уменьшением объема поступлений в местный бюджет налога на доходы физических лиц

